
Všeobecné obchodní podmínky

1. Obecná ustanovení
Rozvážková služba dostupná na webové adrese www.triocasci.cz/rozvoz je provozovaná 
společností Tři ocásci sou družstvo. Sociální družstvo!, třída Kpt. Jaroše 18, 602 00 Brno, IČ: 
04668120, DIČ: CZ04668120, spisová značka 5597 Dr, vedená u Krajského soudu v Brně, tel.: 
+420 775 702 778, e-mail: info@triocasci.cz.

Rozvážková služba zajištuje výrobu a následný rozvoz zboží (potravin a nápojů) v Brně. 

Kupující je fyzická nebo právnická osoba, která si objednala zbojí a jeho dovoz telefonicky 
nebo prostřednctvím elektronického formuláře na webové stránce www.triocasci.cz/rozvoz. 
 
2. Platební podmínky
Objednané zboží je možné zaplatit v hotovosti, stravenkami, přes platební aplikaci Revolut 
nebo převodem na účet.

Veškeré platby jsou prováděny v české měně (CZK).

3. Objednání a prodej
Objednání zboží probíhá telefonicky na čísle +420 775 702 778 nebo prostřednictvím 
elektronického formuláře na webové stránce www.triocasci.cz/rozvoz. 

Provozovatel rozvážkové služby si vyhrazuje právo stanovit minimální výši objednávky. 
Minimální objednávka pro rozvoz je 90 Kč. Provozovatel si vyhrazuje právo nerozvážet do 
oblastí mimo uvedené oblasti rozvozu.

Osobní odběr na provozovně je možný.
 
4. Zboží a produkty
Na webových stránkách www.triocasci.cz/rozvoz nabízíme prodej a rozvoz alkoholických 
nápojů, který je určen osobám starším osmnácti let. Je zakázáno prodávat alkoholické nápoje 
osobám mladším 18 let. 

Cena zboží je vždy uvedena u každého zboží, a to včetně DPH.

V provozovně nejsou oddělené plochy pro zpracování různých druhů potravin. Stopové 
množství alergenů se může teoreticky vyskytovat ve všech potravinách.

Potraviny jsou určeny pro okamžitou konzumaci. U baleného zboží v originálním obalu 
(zejména nápoje) je uvedena doba minimální trvanlivosti na obalu zboží. 


